
Zpráva o financování volební kampaně

Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
TOP 09 a KDU-ČSL - Společně pro Jižní Čechy

Identifikátor zprávy: Z3620-20210104141633
Datum: 04.01.2021 13:16:33

Ing. Markéta Pekarová Adamová, Ing. Marian Jurečka, předsedkyně TOP 09,
předseda KDU-ČSL

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a
politických hnutí zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.

1 z 14



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části I.
Celkem 311 600,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše peněžitého
daru v Kč

Bouzek, Tomáš, České Budějovice 24.07.1975 50 000,00

Fiala, Radim, Liberec 30.07.1978 100 000,00

Gregora, Martin, Strakonice 10.04.1965 5 000,00

Klíma, Pavel, Malšice – Obora 26.05.1971 50 000,00

Knot, Josef, Písek 02.10.1972 20 000,00

Krůček, Petr, Tábor 22.02.1969 10 000,00

Matek, Štěpán, Jablonec nad Nisou 24.05.1987 8 600,00

Procházka, Martin, Chyšky - Ratiboř 05.04.1988 10 000,00

Rejmont, Miloš MUDr., Turnov 25.05.1957 5 000,00

Šolc, Jiří, Liberec 31.10.1977 50 000,00

Šrom, Zbyněk, Třeboň 20.08.1968 3 000,00

2 z 14



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části II.
Celkem 606 521,13 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Alterová, Zdenka, Česlá Lípa 24.08.1948 490,00 nájem reklamní plochy

Bartošek, Jan Ing., Dačice 10.11.1971 10 000,00 nájem reklamní plochy

Bašus, Ondřej, Jablonec nad Nisou 28.03.1977 490,00 nájem reklamní plochy

Bašus, Ondřej, Jablonec nad Nisou 28.03.1977 490,00 nájem reklamní plochy

Bašus, Ondřej, Jablonec nad Nisou 28.03.1977 196,00 nájem plochy na automobilu

Bašusová, Radka, Jablonec nad Nisou 10.12.1982 490,00 nájem reklamní plochy

Bouzek, Tomáš, České Budějovice 24.07.1975 490,00 nájem reklamní plochy

Bouzek, Tomáš, České Budějovice 24.07.1975 490,00 nájem reklamní plochy

Bouzek, Tomáš, České Budějovice 24.07.1975 490,00 nájem reklamní plochy

Bouzek, Tomáš, České Budějovice 24.07.1975 490,00 nájem reklamní plochy

Bouzek, Tomáš, České Budějovice 24.07.1975 490,00 nájem reklamní plochy

Brixi, Tomáš, Liberec 09.04.1980 2 450,00 nájem reklamní plochy

Bürgerová, Marie, Janov nad Nisou 14.12.1965 490,00 nájem reklamní plochy

Dobiáš, Václav Mgr., Kamenný Újezd 20.06.1982 10 000,00 nájem reklamní plochy

Eman a babka s.r.o., Nemyčeves 62, Nemyčeves, 50601 08255717 490,00 nájem reklamní plochy

Endlerová, Věra, Česká Lípa 10.07.1972 490,00 nájem reklamní plochy

Gregora, Martin, Strakonice 10.04.1965 490,00 nájem reklamní plochy

Gregora, Martin, Strakonice 10.04.1965 490,00 nájem reklamní plochy

Gregora, Martin, Strakonice 10.04.1965 490,00 nájem reklamní plochy

Gubančok, René Ing., Jablonec nad Nisou 15.08.1977 5 645,00 nájem reklamní plochy

Hájková, Světlana, Liberec 09.04.1969 490,00 nájem reklamní plochy

Hanáček, Vladimír PhDr. Ph.D., Strakonice 28.01.1987 10 000,00 nájem reklamní plochy

Havlík, Daniel, Turnov 21.04.2002 490,00 nájem reklamní plochy

Havlík, Daniel, Turnov 21.04.2002 490,00 nájem reklamní plochy

Heller, Jiří Mgr.Bc., České Budějovice 14.09.1981 10 000,00 nájem reklamní plochy

Heller, Šimon Mgr., České Budějovice 16.01.1988 95 460,00 koordinace volební kampaně

Heller, Šimon Mgr., České Budějovice 16.01.1988 10 000,00 nájem reklamní plochy

Hladík, Petr Ing., Písek 21.05.1974 10 000,00 nájem reklamní plochy

Charvát, Martin, Česká Lípa 18.05.1965 490,00 nájem reklamní plochy

Charvát, Martin, Česká Lípa 18.05.1965 392,00 nájem plochy na automobilu

Chlastáková, Anna, Petrovice-Vilasova Lhota 11.04.1996 10 000,00 nájem reklamní plochy

Chmelík, Zdeněk, Liberec 20.12.1975 79 211,00 nájem reklamních ploch

Chroust, Martin, Liberec 09.12.1981 294,00 nájem plochy na automobilu

Chroust, Martin, Liberec 09.12.1981 490,00 nájem reklamní plochy

Chroust, Martin, Liberec 09.12.1981 490,00 nájem reklamní plochy

Chroustová, Miroslava, Liberec 02.05.1951 980,00 nájem reklamní plochy

Jirák, Karel, Liberec 24.04.1939 490,00 nájem reklamní plochy

Jiran, Pavel Ing., Studenec u Horek 11.01.1957 490,00 nájem reklamní plochy

Jíra, Petr, Rovensko pod Troskami 25.06.1973 490,00 nájem reklamní plochy

Jíra, Petr, Rovensko pod Troskami 25.06.1973 196,00 nájem plochy na automobilu

Jurnečka, Radek Mgr., Liberec 28.01.1972 490,00 nájem reklamní plochy

KDU-ČSL, Karlovo náměstí 317/5, Praha 2, 12000 00442704 201 748,13 online reklama facebook, google, instagram, ppc,
native a display

Klápště, Jiří, Turnov 09.08.1982 490,00 nájem reklamní plochy

Klápště, Jiří, Turnov 09.08.1982 490,00 nájem reklamní plochy

Klíma, Pavel Mgr., Malšice - Obora 26.05.1971 490,00 nájem reklamní plochy

Klíma, Pavel Mgr., Malšice - Obora 26.05.1971 490,00 nájem reklamní plochy

Klíma, Pavel Mgr., Malšice - Obora 26.05.1971 490,00 nájem reklamní plochy

3 z 14



Klíma, Pavel Mgr., Malšice - Obora 26.05.1971 490,00 nájem reklamní plochy

Klíma, Pavel Mgr., Malšice - Obora 26.05.1971 490,00 nájem reklamní plochy

Klíma, Pavel Mgr., Malšice - Obora 26.05.1971 490,00 nájem reklamní plochy

Kobera, František Ing., Týn nad Vltavou 03.11.1955 10 000,00 nájem reklamní plochy

Kolářová, Milena, Tábor 16.08.1973 490,00 nájem reklamní plochy

Kolářová, Milena, Tábor 16.08.1973 490,00 nájem reklamní plochy

Kolářová, Milena, Tábor 16.08.1973 490,00 nájem reklamní plochy

Kolářová, Milena, Tábor 16.08.1973 490,00 nájem reklamní plochy

Kolářová, Milena, Tábor 16.08.1973 490,00 nájem reklamní plochy

Kolářová, Milena, Tábor 16.08.1973 490,00 nájem reklamní plochy

Kothbauer, Kryštof Mgr., Tábor 23.06.1989 490,00 nájem reklamní plochy

Kothbauer, Kryštof Mgr., Tábor 23.06.1989 490,00 nájem reklamní plochy

Kothbauer, Kryštof Mgr., Tábor 23.06.1989 490,00 nájem reklamní plochy

Kothbauer, Kryštof Mgr., Tábor 23.06.1989 490,00 nájem reklamní plochy

Kothbauer, Kryštof Mgr., Tábor 23.06.1989 490,00 nájem reklamní plochy

Kothbauer, Kryštof Mgr., Tábor 23.06.1989 490,00 nájem reklamní plochy

Kothbauer, Kryštof Mgr., Tábor 23.06.1989 490,00 nájem reklamní plochy

Kounovský, Pavel, Mimon 28.09.1967 490,00 nájem reklamní plochy

Kratochvíl, Aleš, Česká Lípa 18.04.1972 490,00 nájem reklamní plochy

Kraus, Matěj MUDr., Semily 17.04.1986 490,00 nájem reklamní plochy

Kundrátová, Bára, Liberec 19.11.1992 98,00 nájem plochy na automobilu

LIC s.r.o., Jablonecká 7/22, Liberec, 46005 25021974 7 271,00 nájem reklamní plochy

Loukota, Michal, Turnov 16.02.1983 98,00 nájem plochy na automobilu

Loukota, Michal, Turnov 16.02.1983 490,00 nájem reklamní plochy

Loukota, Michal, Turnov 16.02.1983 490,00 nájem reklamní plochy

MADE IN CZECH, s.r.o., Jana Přibíka 951, Praha 9 -
Vysočany, 19000

25494538 8 232,00 nájem reklamní plochy

Maděrová, Jana, Mříčná 29.04.1947 490,00 nájem reklamní plochy

Martínek, Jan Mgr., České Budějovice 07.11.1988 10 000,00 nájem reklamní plochy

Maťátková, Jana, Libštát 08.11.1962 490,00 nájem reklamní plochy

Matek, Petr MUDr., Jablonec nad Nisou 11.07.1960 490,00 nájem reklamní plochy

Matek, Štěpán, Jablonec nad Nisou 24.05.1987 490,00 nájem reklamní plochy

Matek, Štěpán, Jablonec nad Nisou 24.05.1987 392,00 nájem plochy na automobilu

Mikula, Petr, Jablonec nad Nisou 10.01.1986 98,00 nájem plochy na automobilu

Mlejnek, Pavel, Turnov 01.08.1974 490,00 nájem reklamní plochy

Mlejnek, Pavel, Turnov 01.08.1974 490,00 nájem reklamní plochy

Nalezený, Pavel, Praha 29.06.1979 98,00 nájem plochy na automobilu

Nestával, Marek, Veselí nad Lužnicí 22.06.1975 10 000,00 nájem reklamní plochy

Nosek, Miroslav Ing., Bělčice 01.07.1971 490,00 nájem reklamní plochy

Nosek, Miroslav Ing., Bělčice 01.07.1971 490,00 nájem reklamní plochy

Nosek, Miroslav Ing., Bělčice 01.07.1971 490,00 nájem reklamní plochy

Nosek, Miroslav Ing., Bělčice 01.07.1971 490,00 nájem reklamní plochy

Nosek, Miroslav Ing., Bělčice 01.07.1971 490,00 nájem reklamní plochy

Nosek, Miroslav Ing., Bělčice 01.07.1971 490,00 nájem reklamní plochy

Nosek, Miroslav Ing., Bělčice 01.07.1971 490,00 nájem reklamní plochy

Nosek, Václav, Jablonec nad Jizerou 28.08.1951 490,00 nájem reklamní plochy

Novotný, Ladislav JUDr., Tábor 31.10.1962 490,00 nájem reklamní plochy

Novotný, Ladislav JUDr., Tábor 31.10.1962 490,00 nájem reklamní plochy

Novotný, Ladislav JUDr., Tábor 31.10.1962 490,00 nájem reklamní plochy

Novotný, Ladislav JUDr., Tábor 31.10.1962 490,00 nájem reklamní plochy

Novotný, Ladislav JUDr., Tábor 31.10.1962 490,00 nájem reklamní plochy

Novotný, Ladislav JUDr., Tábor 31.10.1962 490,00 nájem reklamní plochy

Oleníček, Jiří, Jablonec nad Nisou 07.06.1978 12 000,00 nájem reklamních ploch

Pekařová, Jana, Ohrazenice 06.09.1983 490,00 nájem reklamní plochy

Pekařová, Jana, Ohrazenice 06.09.1983 490,00 nájem reklamní plochy

4 z 14



Procházka, Martin, Chyšky - Ratiboř 05.04.1988 490,00 nájem reklamní plochy

Procházka, Martin, Chyšky - Ratiboř 05.04.1988 490,00 nájem reklamní plochy

Procházka, Martin, Chyšky - Ratiboř 05.04.1988 490,00 nájem reklamní plochy

Procházka, Martin, Chyšky - Ratiboř 05.04.1988 490,00 nájem reklamní plochy

Procházková, Lenka, Liberec 29.12.1973 490,00 nájem reklamní plochy

Prokop, Michal, Česká Lípa 08.12.1970 490,00 nájem reklamní plochy

Rákosová, Zdeňka MUDr., Železný Brod 14.02.1951 490,00 nájem reklamní plochy

Rejnart, Lukáš, Liberec 26.04.1972 490,00 nájem reklamní plochy

Rydygrová, Helena, Zákupy 04.06.1958 490,00 nájem reklamní plochy

Stodolovský, František Ing., Borovany 03.01.1961 10 000,00 nájem reklamní plochy

Stránský, Václav, Studenec u Horek 25.08.1951 490,00 nájem reklamní plochy

Šebesta, Aleš Ing., Tanvald 12.02.1988 216,00 nájem plochy na automobilu

Ševčík, Jan, Česká Lípa 10.06.1989 980,00 nájem reklamní plochy

Šimůnek, Josef Ing., Česká Lípa 08.01.1978 98,00 nájem plochy na automobilu

Šír, Bohuslav, Jilemnice 24.10.1940 490,00 nájem reklamní plochy

Šmejda, Libor, Česká Lípa 11.06.1965 980,00 nájem reklamní plochy

Šolc, Jiří, Liberec 31.10.1977 2 940,00 nájem reklamních ploch

Šrámek, Jan, Prachatice 18.03.1955 10 000,00 nájem reklamní plochy

Talíř, František Mgr., Velešín - Zubčice 24.06.1993 10 000,00 nájem reklamní plochy

Tanvaldent s.r.o., Poštovní 284, Tanvald, 46841 01603043 216,00 nájem plochy na automobilu

Tichá, Bohdana, Semily 12.11.1961 490,00 nájem reklamní plochy

Trambová, Petra Ing.arch., Písek 26.03.1974 490,00 nájem reklamní plochy

Trambová, Petra Ing.arch., Písek 26.03.1974 490,00 nájem reklamní plochy

Trambová, Petra Ing.arch., Písek 26.03.1974 490,00 nájem reklamní plochy

Trambová, Petra Ing.arch., Písek 26.03.1974 490,00 nájem reklamní plochy

Trambová, Petra Ing.arch., Písek 26.03.1974 490,00 nájem reklamní plochy

Václav, Miloslav, Česká Lípa 18.09.1976 3 900,00 občerstvení

Václav, Miloslav, Česká Lípa 18.09.1976 588,00 nájem plochy na automobilu

Václav, Miloslav, Česká Lípa 18.09.1976 980,00 nájem reklamní plochy

Valčík, Martin Ing., Liberec-Kateřinky 03.11.1978 490,00 nájem reklamní plochy

Valčík, Martin Ing., Liberec-Kateřinky 03.11.1978 98,00 nájem plochy na automobilu

Vaněk, Aleš, Příkop 16.01.1965 490,00 nájem reklamní plochy

Vaňousová, Radka MVDr., Tábor 15.04.1978 490,00 nájem reklamní plochy

Vaňousová, Radka MVDr., Tábor 15.04.1978 490,00 nájem reklamní plochy

Vaňousová, Radka MVDr., Tábor 15.04.1978 490,00 nájem reklamní plochy

Veber, Tomáš, Turnov 25.11.1963 490,00 nájem reklamní plochy

Vondráček, Jiří, Jablonec nad Nisou 10.10.1956 490,00 nájem reklamní plochy

Vondráček, Jiří, Jablonec nad Nisou 10.10.1956 490,00 nájem reklamní plochy

Vondráček, Jiří, Jablonec nad Nisou 10.10.1956 196,00 nájem plochy na automobilu

Zahrádka, Jiří, Lestkov 03.07.1992 490,00 nájem reklamní plochy

Zahrádka, Václav DiS., Semily 26.02.1980 490,00 nájem reklamní plochy

Zdařil, Libor MUDr., České Budějovice 13.07.1976 490,00 nájem reklamní plochy

Zdařil, Libor MUDr., České Budějovice 13.07.1976 490,00 nájem reklamní plochy

Zdařil, Libor MUDr., České Budějovice 13.07.1976 490,00 nájem reklamní plochy

5 z 14



Část III. Výdaje hrazené kandidáty

Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v Kč

Žádné údaje

6 z 14



Část IV. Výdaje na volební kampaň

Počet stran .......... v části IV.
Celkem 4 244 231,58 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

16 605,00 zajištění kontaktní kampaně v regionech, LIB, výdaj dne 10.12.2020

4 102,00 výlep plakátů 27.9.-4.10.2020, LIB, výdaj dne 05.11.2020

3 569,50 dárkový předmět - žeton, LIB, výdaj dne 03.11.2020

10 729,00 online reklama Facebook 10.2020, LIB, výdaj dne 15.10.2020

23 011,94 inzerce deník Právo, Seznam.cz, Novinky.cz, LIB, výdaj dne 14.10.2020

901,00 online reklama Facebook do 30.09.2020, LIB, výdaj dne 05.10.2020

25 555,20 inzerce Deník extra - extra vydání, LIB, výdaj dne 05.10.2020

42 834,00 inzerce Deník extra - volební speciál, LIB, výdaj dne 30.09.2020

34 999,25 online reklama Seznam.cz, LIB, výdaj dne 29.09.2020

28 053,85 online kampaň Rozumem proti populistům, online rekalam Seznam.cz, LIB, výdaj dne
24.09.2020

4 719,00 tisk polep vozu, LIB, výdaj dne 23.09.2020

7 078,50 instalace a deinstalace banner, LIB, výdaj dne 22.09.2020

7 870,00 grafické práce, LIB, výdaj dne 16.09.2020

7 000,00 správa online kampaně, LIB, výdaj dne 16.09.2020

4 154,80 výroba plachta, LIB, výdaj dne 14.09.2020

38 306,18 online kampaň Rozumem proti populistům, LIB, výdaj dne 14.09.2020

42 350,00 online reklama Seznam.cz, LIB, výdaj dne 14.09.2020

1 960,20 výroba samolepky, LIB, výdaj dne 14.09.2020

4 840,00 výroba polep autobusu, LIB, výdaj dne 10.09.2020

847,00 výroba CLV, LIB, výdaj dne 10.09.2020

38 744,20 nájem reklamních ploch vozy MHD, vitrína terminál MHD Liberec, LIB, výdaj dne
10.09.2020

4 840,00 instalace a deinstalace polepů a letáků ve vozech MHD, LIB, výdaj dne 10.09.2020

1 948,10 tisk letáky A3, LIB, výdaj dne 10.09.2020

7 877,10 tisk billboardy, LIB, výdaj dne 08.09.2020

8 300,60 instalace a deinstalace billboardů, LIB, výdaj dne 08.09.2020

31 520,77 výroba letáky,magnety na automobil, LIB, výdaj dne 02.09.2020

29 816,82 online kampaň Integrace, zdravotní sestry, Mokré sucho, LIB, výdaj dne 01.09.2020

14 967,00 grafické práce, LIB, výdaj dne 01.09.2020

8 900,00 online kampaň, LIB, výdaj dne 01.09.2020

9 976,37 dárkový předmět - lipo, LIB, výdaj dne 01.09.2020

3 872,00 výroba billboardy, LIB, výdaj dne 31.08.2020

4 114,00 instalace billboardy, LIB, výdaj dne 31.08.2020

2 540,00 dárkové předměty - balónky, LIB, výdaj dne 31.08.2020

19 289,00 výroba bannerů, LIB, výdaj dne 31.08.2020

10 685,99 dárkové předměty - kuličková pera, trika, LIB, výdaj dne 31.08.2020

1 099,00 stojánky na balónky, LIB, výdaj dne 27.08.2020

1 148,00 výroba placek, LIB, výdaj dne 25.08.2020

4 250,00 výlep plákátů Liberecký kraj, LIB, výdaj dne 18.08.2020

20 814,00 inzerce noviny Turnovsko v akci, LIB, výdaj dne 17.08.2020

30 977,21 online kampaň Rovné příležitosti, Žije se v regionu nadprůměrně, Zdravotní sestry,
PPC, LIB, výdaj dne 17.08.2020

12 100,00 online reklama Seznam.cz, LIB, výdaj dne 17.08.2020

1 512,00 výroba billboard Česká Lípa 09/2020, LIB, výdaj dne 13.08.2020

7 200,00 nájem billboard Česká Lípa 09/2020, LIB, výdaj dne 13.08.2020

5 681,64 občerstvení /původně hrazeno jako JHČ, LIB, výdaj dne 04.08.2020

23 000,00 správa krajského webu a facebooku, LIB, výdaj dne 12.08.2020

7 z 14



18 881,00 nájem, tisk variapostery železniční stanice 16.9.-15.10.2020, LIB, výdaj dne
04.08.2020

23 961,63 online kampaň Nadměstské služby, obchvat ČL, školství, LIB, výdaj dne 04.08.2020

2 200,00 grafické práce, LIB, výdaj dne 04.08.2020

19 900,00 online reklama, správa sociálních sítí, LIB, výdaj dne 04.08.2020

38 491,31 online kampaň Zubní pohotovost, LIB, výdaj dne 21.07.2020

14 520,00 online reklama Seznam.cz, LIB, výdaj dne 16.07.2020

37 764,10 online kampaň Zubní pohotovost, LIB, výdaj dne 14.07.2020

186,00 online reklama Facebook do 30.06.2020, LIB, výdaj dne 13.07.2020

9 800,00 grafické práce, LIB, výdaj dne 29.06.2020

24 000,00 nastavení a správa online 05-06/2020, LIB, výdaj dne 29.06.2020

834,90 tisk billboard, LIB, výdaj dne 23.06.2020

7 865,00 nájem billboard Turnov 09/2020, LIB, výdaj dne 23.06.2020

36 273,38 online kampaň Místní práci místním firmám, Liberecké peníze, LIB, výdaj dne
22.06.2020

3 859,90 tisk plakáty A4, A2, LIB, výdaj dne 17.06.2020

1 706,00 online reklama Facebook do 31.05.2020, LIB, výdaj dne 04.06.2020

39 378,24 online kampaň Sucho, Liberecké peníze, LIB, výdaj dne 02.06.2020

12 750,00 výlep plákátů Liberecký kraj, LIB, výdaj dne 20.05.2020

24 157,65 online reklama Seznam.cz, LIB, výdaj dne 18.05.2020

2 504,70 výroba billboardy Jablonec nad Nisou, LIB, výdaj dne 12.05.2020

18 150,00 nájem billboardy Jablonec nad Nisou, LIB, výdaj dne 12.05.2020

21 780,00 nájem billboardy Liberec 09/2020, LIB, výdaj dne 07.05.2020

24 200,00 fotografické služby, LIB, výdaj dne 05.05.2020

175,45 doména spolecneprolibereckykraj.cz na rok /před založením volebního účtu, LIB,
výdaj dne 05.05.2020

8 349,00 tvorba webu spolecneprolibereckykraj.cz, LIB, výdaj dne 28.04.2020

133,10 poplatek k doméně, LIB, výdaj dne 28.04.2020

21 235,50 výroba bannerů 2x1m 100ks, LIB, výdaj dne 28.04.2020

479,16 webhosting spolecneprolibereckykraj.cz, LIB, výdaj dne 23.04.2020

12 342,00 nájem billboard Liberec 04-05/2020, LIB, výdaj dne 23.04.2020

18 000,00 grafické práce, LIB, výdaj dne 14.04.2020

4 999,72 banner, roll-up, LIB, výdaj dne 14.04.2020

1 815,00 přelep billboardy, JHČ, výdaj dne 22.12.2020

24 000,00 zajištění kontaktní kampaně, JHČ, výdaj dne 17.12.2020

55 000,00 správa sociálních sítí, JHČ, výdaj dne 08.12.2020

43 909,00 správa sociálních sítí, JHČ, výdaj dne 08.12.2020

43 319,00 inzerce Jihočeské týdeníky, JHČ, výdaj dne 08.12.2020

33 880,00 nájem CLV 09-10/2020, JHČ, výdaj dne 08.12.2020

1 805,00 výlep plakátů 27.9.-4.10.2020, JHČ, výdaj dne 08.12.2020

6 050,00 nájem billboard, JHČ, výdaj dne 08.12.2020

4 000,00 inzerce Ozvěny Jihozápadní Moravy, JHČ, výdaj dne 18.11.2020

11 600,00 práce na webových stránkách, JHČ, výdaj dne 18.11.2020

15 000,00 marketing, komunikace, JHČ, výdaj dne 18.11.2020

1 000,00 focení kandidáta, JHČ, výdaj dne 18.11.2020

18 275,00 grafické práce, JHČ, výdaj dne 18.11.2020

80 000,00 správa sociálních sítí, JHČ, výdaj dne 18.11.2020

24 411,91 inzerce deník Právo, Seznam.cz, Novinky.cz, JHČ, výdaj dne 27.10.2020

33 054,00 online reklama Facebook do 13.10.2020, JHČ, výdaj dne 14.10.2020

31 600,00 online marketingové služby, JHČ, výdaj dne 15.10.2020

40 000,00 koordinace kontaktní kampaně, JHČ, výdaj dne 15.10.2020

7 622,00 tisk letáky, JHČ, výdaj dne 15.10.2020

129 036,32 roznos letáků, JHČ, výdaj dne 08.10.2020

8 000,00 pronájem záznamové techniky, JHČ, výdaj dne 02.10.2020

3 050,00 tisk letáky, JHČ, výdaj dne 07.10.2020

8 z 14



30 250,00 inzerce Deník jižní Čechy, JHČ, výdaj dne 07.10.2020

32 800,00 inzerce příloha Katolický týdeník, JHČ, výdaj dne 07.10.2020

26 825,00 online marketingové služby, JHČ, výdaj dne 07.10.2020

50 000,00 výroba videospot, JHČ, výdaj dne 07.10.2020

9 075,00 online reklama Kraje.IDNES.cz, JHČ, výdaj dne 07.10.2020

6 261,00 inzerce 5plus2, JHČ, výdaj dne 07.10.2020

10 977,00 inzerce MF Dnes Jihočeský kraj, JHČ, výdaj dne 01.10.2020

65 440,00 online reklama Facebook do 30.09.2020, JHČ, výdaj dne 05.10.2020

22 747,00 grafické práce, JHČ, výdaj dne 24.09.2020

26 363,00 grafické práce, JHČ, výdaj dne 24.09.2020

10 976,00 tisk plakáty, JHČ, výdaj dne 24.09.2020

1 290,00 tisk letáky, JHČ, výdaj dne 24.09.2020

4 840,00 redakční práce, JHČ, výdaj dne 24.09.2020

14 278,00 tisk billboardy, CLV, JHČ, výdaj dne 24.09.2020

78 650,00 nájem reklamních ploch billboardy, CLV, JHČ, výdaj dne 24.09.2020

7 030,00 grafické práce, JHČ, výdaj dne 21.09.2020

24 503,00 grafické práce, JHČ, výdaj dne 21.09.2020

85 457,29 tisk volební noviny, JHČ, výdaj dne 21.09.2020

4 974,31 výroba plachty, JHČ, výdaj dne 21.09.2020

4 500,00 inzerce Ozvěny Jihozápadní Moravy, JHČ, výdaj dne 16.09.2020

28 240,00 výroba plachty, JHČ, výdaj dne 16.09.2020

1 012,00 tisk plakáty, JHČ, výdaj dne 16.09.2020

38 567,00 výlep plakátů 30.8.-3.10.2020, JHČ, výdaj dne 16.09.2020

30 000,00 koordinace kontaktní kampaně, JHČ, výdaj dne 16.09.2020

700,00 nájem reklamních plochy Dačice, JHČ, výdaj dne 16.09.2020

4 856,34 výroba reklamní stánek s potiskem, JHČ, výdaj dne 16.09.2020

4 247,00 výroba plakáty BB, JHČ, výdaj dne 03.09.2020

38 720,00 nájem reklamních ploch, JHČ, výdaj dne 03.09.2020

4 743,20 výroba billboardy, JHČ, výdaj dne 02.09.2020

41 243,00 výroba polepy auta, JHČ, výdaj dne 31.08.2020

34 256,00 tisk samolepky, letáky, JHČ, výdaj dne 28.08.2020

37 878,24 dárkové předměty-čaj, JHČ, výdaj dne 20.08.2020

48 143,00 grafické práce, JHČ, výdaj dne 20.08.2020

7 260,00 online video přenosy, JHČ, výdaj dne 12.08.2020

27 862,00 online marketingové služby, JHČ, výdaj dne 12.08.2020

8 530,00 online marketingové služby, JHČ, výdaj dne 05.08.2020

6 900,00 grafika, texty webu hejtmantour.cz, JHČ, výdaj dne 04.08.2020

4 000,00 příprava webu hejtmantour.cz, JHČ, výdaj dne 04.08.2020

21 296,19 občerstvení, JHČ, výdaj dne 04.08.2020

21 187,00 tisk plakáty, JHČ, výdaj dne 19.08.2020

77 440,00 nájem reklamních ploch, tisk plakáty, JHČ, výdaj dne 19.08.2020

52 690,74 občerstvení, JHČ, výdaj dne 04.08.2020

67 500,00 příprava krajské kampaně - poradenství, marketing, komunikace, JHČ, výdaj dne
16.07.2020

2 000,00 úprava webu spolecneprojiznicechy.cz, JHČ, výdaj dne 16.07.2020

25 567,37 občerstvení, JHČ, výdaj dne 14.07.2020

16 576,00 grafické práce, JHČ, výdaj dne 13.07.2020

5 760,00 tisk plakáty A3, JHČ, výdaj dne 29.06.2020

5 200,00 občerstvení zahájení kampaně, JHČ, výdaj dne 23.06.2020

23 500,00 web spolecneprojiznicechy.cz, JHČ, výdaj dne 16.06.2020

5 000,00 vizážistka na focení kandidátů, JHČ, výdaj dne 04.06.2020

22 625,00 focení kandidátů, JHČ, výdaj dne 04.06.2020

8 288,00 grafické práce, JHČ, výdaj dne 20.05.2020

72 600,00 sociologický výzkum, JHČ, výdaj dne 12.05.2020

72 600,00 sociologický výzkum, JHČ, výdaj dne 12.05.2020

9 z 14



3 025,00 nájem billboard, JHČ, výdaj dne 11.05.2020

733,26 tisk plakátů, JHČ, výdaj dne 30.04.2020

31 820,00 koordinace kampaně, JHČ, výdaj dne 18.11.2020

650,50 odeslané SMS 10/2020 LIB, LIB, výdaj dne 12.11.2020

31 820,00 koordinace kampaně, JHČ, výdaj dne 13.10.2020

25 520,00 koordinace kampaně, LIB, výdaj dne 01.10.2020

31 820,00 koordinace kampaně, JHČ, výdaj dne 16.09.2020

81 785,00 nájem reklamních ploch BB, JHČ, výdaj dne 15.09.2020

25 520,00 koordinace kampaně, LIB, výdaj dne 07.09.2020

3 900,00 občerstvení * Václav Miloslav, Česká Lípa, , 18.09.1976, LIB Václav, Miloslav, Česká Lípa, 18.09.1976

2 450,00 nájem reklamní plochy * Brixi Tomáš, Liberec, , 09.04.1980, LIB Brixi, Tomáš, Liberec, 09.04.1980

5 645,00 nájem reklamní plochy * Gubančok René, Ing. , Jablonec nad Nisou, , 15.08.1977, LIB Gubančok, René Ing., Jablonec nad Nisou,
15.08.1977

79 211,00 nájem reklamních ploch * Chmelík Zdeněk, Liberec, , 20.12.1975, LIB Chmelík, Zdeněk, Liberec, 20.12.1975

7 271,00 nájem reklamní plochy * LIC s.r.o., , Jablonecká 7/22, 460 05 Liberec, 25021974, LIB LIC s.r.o., Jablonecká 7/22, Liberec, 46005,
25021974

8 232,00 nájem reklamní plochy * MADE IN CZECH, s.r.o., , Jana Přibíka 951, 190 00 Praha 9
- Vysočany, 25494538, LIB

MADE IN CZECH, s.r.o., Jana Přibíka 951, Praha
9 - Vysočany, 19000, 25494538

12 000,00 nájem reklamních ploch * Oleníček Jiří, Jablonec nad Nisou, , 07.06.1978, LIB Oleníček, Jiří, Jablonec nad Nisou, 07.06.1978

2 940,00 nájem reklamních ploch * Šolc Jiří, Liberec, , 31.10.1977, LIB Šolc, Jiří, Liberec, 31.10.1977

10 000,00 nájem reklamní plochy * Bartošek Jan, Ing. , Dačice, , 10.11.1971, JHČ Bartošek, Jan Ing., Dačice, 10.11.1971

10 000,00 nájem reklamní plochy * Dobiáš Václav, Mgr. , Kamenný Újezd, , 20.06.1982, JHČ Dobiáš, Václav Mgr., Kamenný Újezd, 20.06.1982

10 000,00 nájem reklamní plochy * Hanáček Vladimír, PhDr. Ph.D., Strakonice, , 28.01.1987,
JHČ

Hanáček, Vladimír PhDr. Ph.D., Strakonice,
28.01.1987

10 000,00 nájem reklamní plochy * Heller Jiří, Mgr. Bc. , České Budějovice, , 14.09.1981, JHČ Heller, Jiří Mgr.Bc., České Budějovice,
14.09.1981

10 000,00 nájem reklamní plochy * Heller Šimon, Mgr. , České Budějovice, , 16.01.1988, JHČ Heller, Šimon Mgr., České Budějovice,
16.01.1988

10 000,00 nájem reklamní plochy * Hladík Petr, Ing. , Písek, , 21.05.1974, JHČ Hladík, Petr Ing., Písek, 21.05.1974

10 000,00 nájem reklamní plochy * Talíř František, Mgr. , Velešín - Zubčice, , 24.06.1993, JHČ Talíř, František Mgr., Velešín - Zubčice,
24.06.1993

201 748,13 online reklama facebook, google, instagram, ppc, native a display * KDU-ČSL, ,
Karlovo náměstí 317/5, 120 00 Praha 2, 00442704, JHČ

KDU-ČSL, Karlovo náměstí 317/5, Praha 2,
12000, 00442704

95 460,00 koordinace volební kampaně * Heller Šimon, Mgr. , České Budějovice, , 16.01.1988,
JHČ

Heller, Šimon Mgr., České Budějovice,
16.01.1988

10 000,00 nájem reklamní plochy * Chlastáková Anna, Petrovice-Vilasova Lhota, , 11.04.1996,
JHČ

Chlastáková, Anna, Petrovice-Vilasova Lhota,
11.04.1996

10 000,00 nájem reklamní plochy * Kobera František, Ing. , Týn nad Vltavou, , 03.11.1955, JHČ Kobera, František Ing., Týn nad Vltavou,
03.11.1955

10 000,00 nájem reklamní plochy * Martínek Jan, Mgr. , České Budějovice , , 07.11.1988, JHČ Martínek, Jan Mgr., České Budějovice, 07.11.1988

10 000,00 nájem reklamní plochy * Nestával Marek, Veselí nad Lužnicí, , 22.06.1975, JHČ Nestával, Marek, Veselí nad Lužnicí, 22.06.1975

10 000,00 nájem reklamní plochy * Stodolovský František, Ing. , Borovany, , 03.01.1961, JHČ Stodolovský, František Ing., Borovany,
03.01.1961

10 000,00 nájem reklamní plochy * Šrámek Jan, Prachatice , , 18.03.1955, JHČ Šrámek, Jan, Prachatice, 18.03.1955

490,00 nájem reklamní plochy * Alterová Zdenka, Česlá Lípa, , 24.08.1948, LIB Alterová, Zdenka, Česlá Lípa, 24.08.1948

196,00 nájem plochy na automobilu * Bašus Ondřej, Jablonec nad Nisou, , 28.03.1977, LIB Bašus, Ondřej, Jablonec nad Nisou, 28.03.1977

490,00 nájem reklamní plochy * Bašus Ondřej, Jablonec nad Nisou, , 28.03.1977, LIB Bašus, Ondřej, Jablonec nad Nisou, 28.03.1977

490,00 nájem reklamní plochy * Bašus Ondřej, Jablonec nad Nisou, , 28.03.1977, LIB Bašus, Ondřej, Jablonec nad Nisou, 28.03.1977

490,00 nájem reklamní plochy * Vondráček Jiří, Jablonec nad Nisou, , 10.10.1956, LIB Vondráček, Jiří, Jablonec nad Nisou, 10.10.1956

490,00 nájem reklamní plochy * Zahrádka Jiří, Lestkov, , 03.07.1992, LIB Zahrádka, Jiří, Lestkov, 03.07.1992

490,00 nájem reklamní plochy * Zahrádka Václav, Dis. , Semily, , 26.02.1980, LIB Zahrádka, Václav DiS., Semily, 26.02.1980

98,00 nájem plochy na automobilu * Valčík Martin, Ing. , Liberec-Kateřinky, , 03.11.1978,
LIB

Valčík, Martin Ing., Liberec-Kateřinky, 03.11.1978

490,00 nájem reklamní plochy * Valčík Martin, Ing. , Liberec-Kateřinky, , 03.11.1978, LIB Valčík, Martin Ing., Liberec-Kateřinky, 03.11.1978

490,00 nájem reklamní plochy * Vaněk Aleš, Příkop, , 16.01.1965, LIB Vaněk, Aleš, Příkop, 16.01.1965

490,00 nájem reklamní plochy * Veber Tomáš, Turnov, , 25.11.1963, LIB Veber, Tomáš, Turnov, 25.11.1963

196,00 nájem plochy na automobilu * Vondráček Jiří, Jablonec nad Nisou, , 10.10.1956, LIB Vondráček, Jiří, Jablonec nad Nisou, 10.10.1956

490,00 nájem reklamní plochy * Vondráček Jiří, Jablonec nad Nisou, , 10.10.1956, LIB Vondráček, Jiří, Jablonec nad Nisou, 10.10.1956

490,00 nájem reklamní plochy * Šír Bohuslav, Jilemnice, , 24.10.1940, LIB Šír, Bohuslav, Jilemnice, 24.10.1940

10 z 14



980,00 nájem reklamní plochy * Šmejda Libor, Česká Lípa, , 11.06.1965, LIB Šmejda, Libor, Česká Lípa, 11.06.1965

216,00 nájem plochy na automobilu * Tanvaldent s.r.o., , Poštovní 284, 468 41 Tanvald,
01603043, LIB

Tanvaldent s.r.o., Poštovní 284, Tanvald, 46841,
01603043

490,00 nájem reklamní plochy * Tichá Bohdana, Semily, , 12.11.1961, LIB Tichá, Bohdana, Semily, 12.11.1961

588,00 nájem plochy na automobilu * Václav Miloslav, Česká Lípa, , 18.09.1976, LIB Václav, Miloslav, Česká Lípa, 18.09.1976

980,00 nájem reklamní plochy * Václav Miloslav, Česká Lípa, , 18.09.1976, LIB Václav, Miloslav, Česká Lípa, 18.09.1976

490,00 nájem reklamní plochy * Rejnart Lukáš, Liberec, , 26.04.1972, LIB Rejnart, Lukáš, Liberec, 26.04.1972

490,00 nájem reklamní plochy * Rydygrová Helena, Zákupy, , 04.06.1958, LIB Rydygrová, Helena, Zákupy, 04.06.1958

490,00 nájem reklamní plochy * Stránský Václav, Studenec u Horek, , 25.08.1951, LIB Stránský, Václav, Studenec u Horek, 25.08.1951

216,00 nájem plochy na automobilu * Šebesta Aleš, Ing. , Tanvald, , 12.02.1988, LIB Šebesta, Aleš Ing., Tanvald, 12.02.1988

980,00 nájem reklamní plochy * Ševčík Jan, Česká Lípa, , 10.06.1989, LIB Ševčík, Jan, Česká Lípa, 10.06.1989

98,00 nájem plochy na automobilu * Šimůnek Josef, Ing. , Česká Lípa, , 08.01.1978, LIB Šimůnek, Josef Ing., Česká Lípa, 08.01.1978

490,00 nájem reklamní plochy * Nosek Václav, Jablonec nad Jizerou, , 28.08.1951, LIB Nosek, Václav, Jablonec nad Jizerou, 28.08.1951

490,00 nájem reklamní plochy * Pekařová Jana, Ohrazenice, , 06.09.1983, LIB Pekařová, Jana, Ohrazenice, 06.09.1983

490,00 nájem reklamní plochy * Pekařová Jana, Ohrazenice, , 06.09.1983, LIB Pekařová, Jana, Ohrazenice, 06.09.1983

490,00 nájem reklamní plochy * Procházková Lenka, Liberec, , 29.12.1973, LIB Procházková, Lenka, Liberec, 29.12.1973

490,00 nájem reklamní plochy * Prokop Michal, Česká Lípa, , 08.12.1970, LIB Prokop, Michal, Česká Lípa, 08.12.1970

490,00 nájem reklamní plochy * Rákosová Zdenka, MUDr. , Železný Brod, , 14.02.1951, LIB Rákosová, Zdeňka MUDr., Železný Brod,
14.02.1951

392,00 nájem plochy na automobilu * Matek Štěpán, Jablonec nad Nisou, , 24.05.1987, LIB Matek, Štěpán, Jablonec nad Nisou, 24.05.1987

490,00 nájem reklamní plochy * Matek Štěpán, Ing. , Jablonec nad Nisou, , 24.05.1987, LIB Matek, Štěpán, Jablonec nad Nisou, 24.05.1987

98,00 nájem plochy na automobilu * Mikula Petr, Jablonec nad Nisou, , 10.01.1986, LIB Mikula, Petr, Jablonec nad Nisou, 10.01.1986

490,00 nájem reklamní plochy * Mlejnek Pavel, Turnov, , 01.08.1974, LIB Mlejnek, Pavel, Turnov, 01.08.1974

490,00 nájem reklamní plochy * Mlejnek Pavel, Turnov, , 01.08.1974, LIB Mlejnek, Pavel, Turnov, 01.08.1974

98,00 nájem plochy na automobilu * Nalezený Pavel, Praha, , 29.06.1979, LIB Nalezený, Pavel, Praha, 29.06.1979

98,00 nájem plochy na automobilu * Loukota Michal, Turnov, , 16.02.1983, LIB Loukota, Michal, Turnov, 16.02.1983

490,00 nájem reklamní plochy * Loukota Michal, Turnov, , 16.02.1983, LIB Loukota, Michal, Turnov, 16.02.1983

490,00 nájem reklamní plochy * Loukota Michal, Turnov, , 16.02.1983, LIB Loukota, Michal, Turnov, 16.02.1983

490,00 nájem reklamní plochy * Maděrová Jana, Mříčná, , 29.04.1947, LIB Maděrová, Jana, Mříčná, 29.04.1947

490,00 nájem reklamní plochy * Maťátková Jana, Libštát, , 08.11.1962, LIB Maťátková, Jana, Libštát, 08.11.1962

490,00 nájem reklamní plochy * Matek Petr, MUDr. , Jablonec nad Nisou, , 11.07.1960, LIB Matek, Petr MUDr., Jablonec nad Nisou,
11.07.1960

490,00 nájem reklamní plochy * Klápště Jiří, Turnov, , 09.08.1982, LIB Klápště, Jiří, Turnov, 09.08.1982

490,00 nájem reklamní plochy * Klápště Jiří, Turnov, , 09.08.1982, LIB Klápště, Jiří, Turnov, 09.08.1982

490,00 nájem reklamní plochy * Kounovský Pavel, Mimon, , 28.09.1967, LIB Kounovský, Pavel, Mimon, 28.09.1967

490,00 nájem reklamní plochy * Kratochvíl Aleš, Česká Lípa, , 18.04.1972, LIB Kratochvíl, Aleš, Česká Lípa, 18.04.1972

490,00 nájem reklamní plochy * Kraus Matěj, MUDr. , Semily, , 17.04.1986, LIB Kraus, Matěj MUDr., Semily, 17.04.1986

98,00 nájem plochy na automobilu * Kundrátová Bára, Liberec, , 19.11.1992, LIB Kundrátová, Bára, Liberec, 19.11.1992

980,00 nájem reklamní plochy * Chroustová Miroslava, Liberec, , 02.05.1951, LIB Chroustová, Miroslava, Liberec, 02.05.1951

196,00 nájem plochy na automobilu * Jíra Petr, Rovensko pod Troskami, , 25.06.1973, LIB Jíra, Petr, Rovensko pod Troskami, 25.06.1973

490,00 nájem reklamní plochy * Jíra Petr, Rovensko pod Troskami, , 25.06.1973, LIB Jíra, Petr, Rovensko pod Troskami, 25.06.1973

490,00 nájem reklamní plochy * Jirák Karel, Liberec, , 24.04.1939, LIB Jirák, Karel, Liberec, 24.04.1939

490,00 nájem reklamní plochy * Jiran Pavel, Ing. , Studenec u Horek, , 11.01.1957, LIB Jiran, Pavel Ing., Studenec u Horek, 11.01.1957

490,00 nájem reklamní plochy * Jurnečka Radek, Mgr. , Liberec, , 28.01.1972, LIB Jurnečka, Radek Mgr., Liberec, 28.01.1972

490,00 nájem reklamní plochy * Havlík Daniel, Turnov, , 21.04.2002, LIB Havlík, Daniel, Turnov, 21.04.2002

392,00 nájem plochy na automobilu * Charvát Martin, Česká Lípa, , 18.05.1965, LIB Charvát, Martin, Česká Lípa, 18.05.1965

490,00 nájem reklamní plochy * Charvát Martin, Česká Lípa, , 18.05.1965, LIB Charvát, Martin, Česká Lípa, 18.05.1965

294,00 nájem plochy na automobilu * Chroust Martin, Liberec, , 09.12.1981, LIB Chroust, Martin, Liberec, 09.12.1981

490,00 nájem reklamní plochy * Chroust Martin, Liberec, , 09.12.1981, LIB Chroust, Martin, Liberec, 09.12.1981

490,00 nájem reklamní plochy * Chroust Martin, Liberec, , 09.12.1981, LIB Chroust, Martin, Liberec, 09.12.1981

490,00 nájem reklamní plochy * Bašusová Radka, Jablonec nad Nisou, , 10.12.1982, LIB Bašusová, Radka, Jablonec nad Nisou, 10.12.1982

490,00 nájem reklamní plochy * Bürgerová Marie, Janov nad Nisou, , 14.12.1965, LIB Bürgerová, Marie, Janov nad Nisou, 14.12.1965

490,00 nájem reklamní plochy * Eman a babka s.r.o., , Nemyčeves 62, 506 01 Nemyčeves,
08255717, LIB

Eman a babka s.r.o., Nemyčeves 62, Nemyčeves,
50601, 08255717

490,00 nájem reklamní plochy * Endlerová Věra, Česká Lípa, , 10.07.1972, LIB Endlerová, Věra, Česká Lípa, 10.07.1972

490,00 nájem reklamní plochy * Hájková Světlana, Liberec, , 09.04.1969, LIB Hájková, Světlana, Liberec, 09.04.1969

11 z 14



490,00 nájem reklamní plochy * Havlík Daniel, Turnov, , 21.04.2002, LIB Havlík, Daniel, Turnov, 21.04.2002

490,00 nájem reklamní plochy * Bouzek Tomáš, JUDr. Ing. , České Budějovice, , 24.07.1975,
JHČ

Bouzek, Tomáš, České Budějovice, 24.07.1975

490,00 nájem reklamní plochy * Bouzek Tomáš, JUDr. Ing. , České Budějovice, , 24.07.1975,
JHČ

Bouzek, Tomáš, České Budějovice, 24.07.1975

490,00 nájem reklamní plochy * Bouzek Tomáš, JUDr. Ing. , České Budějovice, , 24.07.1975,
JHČ

Bouzek, Tomáš, České Budějovice, 24.07.1975

490,00 nájem reklamní plochy * Bouzek Tomáš, JUDr. Ing. , České Budějovice, , 24.07.1975,
JHČ

Bouzek, Tomáš, České Budějovice, 24.07.1975

490,00 nájem reklamní plochy * Bouzek Tomáš, JUDr. Ing. , České Budějovice, , 24.07.1975,
JHČ

Bouzek, Tomáš, České Budějovice, 24.07.1975

490,00 nájem reklamní plochy * Gregora Martin, MUDr. , Strakonice, , 10.04.1965, JHČ Gregora, Martin, Strakonice, 10.04.1965

490,00 nájem reklamní plochy * Zdařil Libor, MUDr. , České Budějovice, , 13.07.1976, JHČ Zdařil, Libor MUDr., České Budějovice,
13.07.1976

490,00 nájem reklamní plochy * Trambová Petra, Ing. arch. , Písek, , 26.03.1974, JHČ Trambová, Petra Ing.arch., Písek, 26.03.1974

490,00 nájem reklamní plochy * Vaňousová Radka, MVDr. , Tábor, , 15.04.1978, JHČ Vaňousová, Radka MVDr., Tábor, 15.04.1978

490,00 nájem reklamní plochy * Vaňousová Radka, MVDr. , Tábor, , 15.04.1978, JHČ Vaňousová, Radka MVDr., Tábor, 15.04.1978

490,00 nájem reklamní plochy * Vaňousová Radka, MVDr. , Tábor, , 15.04.1978, JHČ Vaňousová, Radka MVDr., Tábor, 15.04.1978

490,00 nájem reklamní plochy * Zdařil Libor, MUDr. , České Budějovice, , 13.07.1976, JHČ Zdařil, Libor MUDr., České Budějovice,
13.07.1976

490,00 nájem reklamní plochy * Zdařil Libor, MUDr. , České Budějovice, , 13.07.1976, JHČ Zdařil, Libor MUDr., České Budějovice,
13.07.1976

490,00 nájem reklamní plochy * Procházka Martin, Ing. , Chyšky - Ratiboř, , 05.04.1988, JHČ Procházka, Martin, Chyšky - Ratiboř, 05.04.1988

490,00 nájem reklamní plochy * Procházka Martin, Ing. , Chyšky - Ratiboř, , 05.04.1988, JHČ Procházka, Martin, Chyšky - Ratiboř, 05.04.1988

490,00 nájem reklamní plochy * Trambová Petra, Ing. arch. , Písek, , 26.03.1974, JHČ Trambová, Petra Ing.arch., Písek, 26.03.1974

490,00 nájem reklamní plochy * Trambová Petra, Ing. arch. , Písek, , 26.03.1974, JHČ Trambová, Petra Ing.arch., Písek, 26.03.1974

490,00 nájem reklamní plochy * Trambová Petra, Ing. arch. , Písek, , 26.03.1974, JHČ Trambová, Petra Ing.arch., Písek, 26.03.1974

490,00 nájem reklamní plochy * Trambová Petra, Ing. arch. , Písek, , 26.03.1974, JHČ Trambová, Petra Ing.arch., Písek, 26.03.1974

490,00 nájem reklamní plochy * Novotný Ladislav, JUDr. , Tábor, , 31.10.1962, JHČ Novotný, Ladislav JUDr., Tábor, 31.10.1962

490,00 nájem reklamní plochy * Novotný Ladislav, JUDr. , Tábor, , 31.10.1962, JHČ Novotný, Ladislav JUDr., Tábor, 31.10.1962

490,00 nájem reklamní plochy * Novotný Ladislav, JUDr. , Tábor, , 31.10.1962, JHČ Novotný, Ladislav JUDr., Tábor, 31.10.1962

490,00 nájem reklamní plochy * Novotný Ladislav, JUDr. , Tábor, , 31.10.1962, JHČ Novotný, Ladislav JUDr., Tábor, 31.10.1962

490,00 nájem reklamní plochy * Procházka Martin, Ing. , Chyšky - Ratiboř, , 05.04.1988, JHČ Procházka, Martin, Chyšky - Ratiboř, 05.04.1988

490,00 nájem reklamní plochy * Procházka Martin, Ing. , Chyšky - Ratiboř, , 05.04.1988, JHČ Procházka, Martin, Chyšky - Ratiboř, 05.04.1988

490,00 nájem reklamní plochy * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971, JHČ Nosek, Miroslav Ing., Bělčice, 01.07.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971, JHČ Nosek, Miroslav Ing., Bělčice, 01.07.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971, JHČ Nosek, Miroslav Ing., Bělčice, 01.07.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971, JHČ Nosek, Miroslav Ing., Bělčice, 01.07.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Novotný Ladislav, JUDr. , Tábor, , 31.10.1962, JHČ Novotný, Ladislav JUDr., Tábor, 31.10.1962

490,00 nájem reklamní plochy * Novotný Ladislav, JUDr. , Tábor, , 31.10.1962, JHČ Novotný, Ladislav JUDr., Tábor, 31.10.1962

490,00 nájem reklamní plochy * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989, JHČ Kothbauer, Kryštof Mgr., Tábor, 23.06.1989

490,00 nájem reklamní plochy * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989, JHČ Kothbauer, Kryštof Mgr., Tábor, 23.06.1989

490,00 nájem reklamní plochy * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989, JHČ Kothbauer, Kryštof Mgr., Tábor, 23.06.1989

490,00 nájem reklamní plochy * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971, JHČ Nosek, Miroslav Ing., Bělčice, 01.07.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971, JHČ Nosek, Miroslav Ing., Bělčice, 01.07.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971, JHČ Nosek, Miroslav Ing., Bělčice, 01.07.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Kolářová Milena, Tábor, , 16.08.1973, JHČ Kolářová, Milena, Tábor, 16.08.1973

490,00 nájem reklamní plochy * Kolářová Milena, Tábor, , 16.08.1973, JHČ Kolářová, Milena, Tábor, 16.08.1973

490,00 nájem reklamní plochy * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989, JHČ Kothbauer, Kryštof Mgr., Tábor, 23.06.1989

490,00 nájem reklamní plochy * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989, JHČ Kothbauer, Kryštof Mgr., Tábor, 23.06.1989

490,00 nájem reklamní plochy * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989, JHČ Kothbauer, Kryštof Mgr., Tábor, 23.06.1989

490,00 nájem reklamní plochy * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989, JHČ Kothbauer, Kryštof Mgr., Tábor, 23.06.1989

490,00 nájem reklamní plochy * Klíma Pavel, Mgr. , Malšice - Obora, , 26.05.1971, JHČ Klíma, Pavel Mgr., Malšice - Obora, 26.05.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Klíma Pavel, Mgr. , Malšice - Obora, , 26.05.1971, JHČ Klíma, Pavel Mgr., Malšice - Obora, 26.05.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Kolářová Milena, Tábor, , 16.08.1973, JHČ Kolářová, Milena, Tábor, 16.08.1973

490,00 nájem reklamní plochy * Kolářová Milena, Tábor, , 16.08.1973, JHČ Kolářová, Milena, Tábor, 16.08.1973

490,00 nájem reklamní plochy * Kolářová Milena, Tábor, , 16.08.1973, JHČ Kolářová, Milena, Tábor, 16.08.1973

12 z 14



490,00 nájem reklamní plochy * Kolářová Milena, Tábor, , 16.08.1973, JHČ Kolářová, Milena, Tábor, 16.08.1973

490,00 nájem reklamní plochy * Gregora Martin, MUDr. , Strakonice, , 10.04.1965, JHČ Gregora, Martin, Strakonice, 10.04.1965

490,00 nájem reklamní plochy * Gregora Martin, MUDr. , Strakonice, , 10.04.1965, JHČ Gregora, Martin, Strakonice, 10.04.1965

490,00 nájem reklamní plochy * Klíma Pavel, Mgr. , Malšice - Obora, , 26.05.1971, JHČ Klíma, Pavel Mgr., Malšice - Obora, 26.05.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Klíma Pavel, Mgr. , Malšice - Obora, , 26.05.1971, JHČ Klíma, Pavel Mgr., Malšice - Obora, 26.05.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Klíma Pavel, Mgr. , Malšice - Obora, , 26.05.1971, JHČ Klíma, Pavel Mgr., Malšice - Obora, 26.05.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Klíma Pavel, Mgr. , Malšice - Obora, , 26.05.1971, JHČ Klíma, Pavel Mgr., Malšice - Obora, 26.05.1971

169 496,41 podíl obecných společných nákladů - pro KZ LIB, výdaj dne 30.10.2020

169 496,41 podíl obecných společných nákladů - pro KZ JHČ, výdaj dne 30.10.2020

80,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.10.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.10.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.10.2020

36,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.10.2020

4,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.10.2020

8,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 30.10.2020

16,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 30.09.2020

204,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.09.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.09.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.09.2020

16,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2020

86,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2020

6,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 31.08.2020

92,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 31.08.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 31.08.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 31.08.2020

4,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.08.2020

14,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.08.2020

12,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.06.2020

4,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 29.05.2020

36,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 29.05.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 29.05.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 29.05.2020

18,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 29.05.2020

6,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 30.04.2020

28,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.04.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.04.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.04.2020

14,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.04.2020

13 z 14



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s
financováním volební kampaně zavázal

Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace

složení koalice: TOP 09, KDU-ČSL

kraj: Jihočeský
název koalice: TOP 09 a KDU-ČSL - Společně pro jižní Čechy

kraj: Liberecký
název koalice: Společně pro Liberecký kraj

Koaliční partner KDU-ČSL vložil do volební kampaně v Jihočeském kraji 1.205.960 Kč, v Libereckém kraji 560.325 Kč převodem na volební účet koalice.

14 z 14


